
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Буйлэсанская средняя общеобразовательная школа 

 
Приказ 

По основной деятельности 

От 16 ноября 2020 г.                                                                                               №  
 

Об организации учебного процесса в  МБОУ Буйлэсанская СОШ   

Ононского района в период ухудшения эпидемиологической обстановки 

 

На основании Постановления № 10348 от 16.11.2020т территориального отдела 

управления роспотребнадзора по Забайкальскому краю в городском округе «поселок 

Агинское», постановления № 10350 от 16.11.2020 г. территориального отдела управления 

роспотребнадзора по Забайкальскому краю в городском округе «поселок Агинское», 

протокола № 10 оперативного штаба по контролю и мониторингу ситуации с 

коронавирусом на территории муниципального района «Ононский район» от 16.11.2020 г., 

в соответствии с п.1.6, 1.7 приказа комитета образования администрации МР «Ононский  

район» № 125 о/д от 27.08.2020 г., № 168 о/д от 16.11.2020 г 

приказываю: 

1. В МБОУ Буйлэсанская СОШ  с 1-11 классы организовать учебный процесс в 

форме дистанционного обучения с 16.11.2020 г. по 29.11.2020 г. включительно; 

2. Дошкольная группа и повар работают в очном режиме; 

3.  Заместителю директора по УР Кобылкиной ВМ составить расписание уроков на 

неделю  

4.Классным руководителям создать ученические группы в вайбере по классам для 

дистанционного обучения, включить в группы учащихся одного класса и учителей-

предметников для обмена информацией. 

5.Учителям-предметникам скорректировать программу по предмету для 

дистанционного обучения, подготовить задания учащимся для самостоятельного 

обучения. Каждому продумать систему обмена информацией, систему оценивания, формы 

проверки знаний.   

6.Ответственность и контроль за дистанционным обучением возложить на 

замдиректора по УР Кобылкину ВМ 

7.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                                           Директор школы              Алексеева С. Г.  

С приказом ознакомлены:  

 

 

 


